PORTARIA Nº 022/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, a servidora ROSÂNGELA DE LOURDES HERBST PISSAIA, para encarregar-se das atribuições de Secretária Executiva dos Conselhos Municipais vinculados a Secretaria Municipal de Promoção Social:
CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social;

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

CMDI – Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa;
CGFMHIS – Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação e Interesse Social;
Art. 2º - Revogar a Portaria Nº 152/2015 de 03.09.15.
Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 13 de janeiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal